1

[bookmark: _GoBack]Администрация г. Чебоксары Чувашская Республика

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Чебоксары							                        «21» сентября 2020 г.

Присутствовали:
	Председатель Комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены Комиссии:

	Маклыгин А.Ю.;
Григорьева О.Д.;
6 человек.

ПОВЕСТКА:
Рассмотрении уведомления <ФИО>, <должность муниципальной службы> администрации города Чебоксары, о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Председатель Комиссии.
2. Секретарь комиссии (ознакомление с мотивированным заключением по результатам предварительного рассмотрения уведомления <ФИО>, <должность муниципальной службы> администрации города Чебоксары, о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов).

РЕШИЛИ:
Установить, что личная заинтересованность при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов у  <ФИО>, <должность муниципальной службы>,  отсутствует.
Перечень рекомендаций <ФИО>, <должность муниципальной службы>.

	Председатель комиссии:

	Секретарь комиссии:

	Члены комиссии: